
富士山木造住宅協会                            平成 28年 4月 28 日

会員各位

一般社団法人富士山木造住宅協会

                                   事務局長 遠藤 龍一
        

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年 ZEH ロードマップが発表され、2016 年は ZEH 普及に向けて本格的に取り組みを始める年（ZEH 元年）

と位置づけられており、大手を中心に ZEHの達成目標を公表する会社も出てきております。

これに対し、フジ協を構成する中小工務店様の ZEH の理解度はまだまだ高くないというのが現状です。

そこで今回ロードマップによって定義された ZEHの概要から 28年度の経済産業省による補助制度、拡販

に利用できる商品・サービスの紹介などをさせていただきます。

ご多忙の中、急な日程で誠に恐れ入りますがご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

【日 時】： 平成 28年 5月 24 日（火） 13：30～16：30(予定) （受付 13：00～）

【場 所】： 富士市交流センター  富士市富士町 20番 1号  ＴＥＬ0545-65-5523

       富士駅から徒歩 3分。

       東名富士 I.C から車で 15分

【申込書】   FAX 送付先：0545-35-3569

社 名

参加者➀

参加者➁

住 所

TEL FAX

ご不明な点がございましたら、(一社)フジ協事務局までお問い合わせください。（ＴＥＬ：0545-35-3003）

ZEH 勉強会開催
平成 28 年度ネットゼロエネルギーハウス支援事業・

ZEH ロードマップの概要・ZEH の拡販に関するご提案


